

K8 Smart Contracts AB

559359-1893

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i K8 Smart Contracts AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 28-07-2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Hans Anders Löfgren
Ordförande

Aneby

28-07-2024



Kateryna Madorna
Styrelseledamot

Aneby

28.07.2024



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

K8 Smart Contracts utför konsultation inom HR och Programvaruutveckling på små och medelstora svenska företag i södra sverige. Bolaget har sitt säte i Aneby.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	95 375	141 776
Resultat efter finansiella poster	91 162	108 702
Soliditet (%)	76	60

Nettoomsättning för verksamhetsåret 2023 har minskat på grund utav minskad debitering för konsultverksamhet inom HR, då konsultresurs varit otillgänglig.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	86 310	111 310
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		86 310	-86 310	0
Årets resultat			72 384	72 384
Vid årets utgång	25 000	26 310	72 384	123 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	26 310
Årets resultat	72 384
Summa	98 694

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	98 694
Summa	98 694

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-10 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 375	141 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 375	141 776
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 286
Övriga externa kostnader		-4 213	-30 788
Summa rörelsekostnader		-4 213	-33 074
Rörelseresultat		91 162	108 702
Resultat efter finansiella poster		91 162	108 702
Resultat före skatt		91 162	108 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 778	-22 392
Årets resultat		72 384	86 310

2024073014495

Balansräkning

2024073014496

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 375	16 719
Summa kortfristiga fordringar		27 375	16 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		136 068	168 474
Summa kassa och bank		136 068	168 474
Summa omsättningstillgångar		163 443	185 193
Summa tillgångar		163 443	185 193
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 310	0
Årets resultat		72 384	86 310
Summa fritt eget kapital		98 694	86 310
Summa eget kapital		123 694	111 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	23 765
Skatteskulder		18 778	22 392
Övriga skulder		20 971	27 726
Summa kortfristiga skulder		39 749	73 883
Summa eget kapital och skulder		163 443	185 193

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01
	- 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Underskrifter

Årsredovisning för K8 Smart Contracts AB, 559359-1893
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

2024073014498

Aneby

Hans Anders Löfgren
Ordförande

Aneby

28-07-2024



Kateryna Madorna
Styrelseledamot

Aneby

28.07.2024

